
Dz.U./S S59
24/03/2018
130769-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

24/03/2018 S59
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:130769-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Biłgoraj: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2018/S 059-130769

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
9180000956
ul. Łąkowa 13
Biłgoraj
23-400
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Gadaj
Tel.:  +49 531889188
E-mail: agadaj@pgk.bilgoraj.pl 
Faks:  +49 846881847
Kod NUTS: PL812
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pgk.biuletyn-publiczny.net

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Zaopatrzenie w wodę, oczyszczanie ścieków, gospodarka odpadami

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 w okresie od dnia następującego po dniu
zawarcia umowy do dnia 30.6.2018 r.
Numer referencyjny: ZP/ZOŚ/21/2017

II.1.2) Główny kod CPV
90000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:agadaj@pgk.bilgoraj.pl
http://www.pgk.biuletyn-publiczny.net


Dz.U./S S59
24/03/2018
130769-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

24/03/2018 S59
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

1. Przedmiot zamówienia obejmuje: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 inne
odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów, inne niż wymienione w
19 12 11, wytwarzanych w procesie technologicznym obróbki odpadów komunalnych na terenie Składowiska
Odpadów w Korczowie k. Biłgoraja, woj. lubelskie.
2. Szacunkowa ilość odpadów do odbioru, transportu i zagospodarowania w okresie trwania umowy to około
4 200 Mg w okresie trwania zawartej w wyniku postępowania umowy. Podana ilość odpadów jest szacunkowa
i Zamawiający zastrzega sobie prawo do wytwarzania odpadów w mniejszej ilości w każdym czasie trwania
umowy.
Zamawiający zastrzega, że podana ilość jest ilością szacunkową określoną na podstawie dotychczasowego
doświadczenia Zamawiającego w przedmiocie zamówienia, obrazującą możliwą wielkość zakresu przedmiotu
zamówienia i która może być pomocna na etapie przygotowania oferty.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 261 008.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 378 944.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000
90510000
90511000
90511400
90514000
90513000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL81
Kod NUTS: PL812
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Korczów koło Biłgoraja, woj. lubelskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
2. Szacunkowa ilość odpadów do odbioru, transportu i zagospodarowania w okresie trwania umowy to około
4 200 Mg w okresie trwania zawartej w wyniku postępowania umowy. Podana ilość odpadów jest szacunkowa
i Zamawiający zastrzega sobie prawo do wytwarzania odpadów w mniejszej ilości w każdym czasie
trwania umowy. Zamawiający zastrzega, że podana ilość jest ilością szacunkową określoną na podstawie
dotychczasowego doświadczenia Zamawiającego w przedmiocie zamówienia, obrazującą możliwą wielkość
zakresu przedmiotu zamówienia i która może być pomocna na etapie przygotowania oferty. Zamawiający
natomiast nie deklaruje realizacji zamówienia do pełnej wysokości podanej ilości odpadów. Ostateczna ilość
odpadów nie jest zależna od prognoz Zamawiającego.
Zamawiający deklaruje realizację zamówienia do wysokości 50 % ilości wskazanej w zdaniu pierwszym.
3. Szacunkowa dzienna ilość odpadów do odbioru, transportu i zagospodarowania przez Wykonawcę - około 36
Mg.
4. Szacunkowa ilość transportów odpadów o kodzie 19 12 12 w ciągu 1 doby – to 1 lub 2 transporty w
zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego zgłaszanych Wykonawcy. W celu zgłoszenia potrzeby i
ilości transportów odpadu o kodzie 19 12 12 Zamawiający będzie dokonywał awizacji transportów na cały



Dz.U./S S59
24/03/2018
130769-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

24/03/2018 S59
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

tydzień za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail Wykonawcy. W przypadku jakichkolwiek zmian
Zamawiający uprzedzi Wykonawcę za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres Wykonawcy o zmianach w
częstotliwości lub ilości transportów odpadów. Zamawiający zastrzega, że w przypadku awarii na ZZO Korczów
może nastąpić konieczność wstrzymania odbioru odpadu o kodzie 19 12 12 do odwołania.Zamawiający
informuje również, że w początkowym okresie realizacji umowy - do jednego miesiąca, może nastąpić
konieczność wywozu odpadu o kodzie 19 1212 w ilości do 4 transportów dziennie.
5. Załadunek odpadów odbywać się będzie przez Zamawiającego w dni robocze od poniedziałku do piątku w
godzinach 7:00 – 20:00. Odbiór odpadów o kodzie 19 1212 będzie się odbywał w dni robocze od poniedziałku
do piątku w godzinach 7:00 – 20:00.
6. Miejsce załadunku odpadów – Składowisko Odpadów w Korczowie k. Biłgoraja.
7. Zamawiający przewiduje rozliczenia w systemie jedno miesięcznym za wykonanie usług, w całym okresie
realizacji zamówienia.
8. Termin płatności - 30 dni od daty złożenia w siedzibie Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.
9. Zamawiający będzie wymagał załączania przez Wykonawcę do faktur za pełny miesiąc, wystawionych na
podstawie dokumentu wydania na zewnątrz towaru z zapisaną wagą, potwierdzoną pisemnie przez wagowego
i kierowcę Wykonawcy odbierającego towar załączona będzie karta przekazania odpadów potwierdzona w
pozycjach podmiot transportujący i przejmujący odpad. Ważenie będzie się odbywało na legalizowanej wadze
Zamawiającego.
10. Na dzień podpisania Umowy Zamawiający będzie wymagał złożenia przez Wykonawcę „Oświadczenia o
gotowości przyjęcia odpadów do instalacji przetwarzania odpadów przez cały okres trwania Umowy”.
12. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.
13. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.
14. Warunki dotyczące powierzenia części zamówienia podwykonawcom:
a) Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia części usług podwykonawcom.
b) Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć
podwykonawcom i podania przez Wykonawcę firm podwykonawców.
15. Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy aby posiadał ważną w całym okresie trwania zawartej Umowy
opłaconą polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej
z przedmiotem zamówienia.16. Wykonawca zapewni zapewnia do odbioru odpadów samochody ciężarowe
zabezpieczone przed możliwością rozsypywania odpadów podczas transportu.7. Na podstawie art. 29 ust. 3a
ustawy Pzp, Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę osób wykon...

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



Dz.U./S S59
24/03/2018
130769-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

24/03/2018 S59
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 250-527407

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/03/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
EURO - EKO Sp. z o.o.
8171817858
ul. Wojska Polskiego 3
Mielec
39-300
Polska
Kod NUTS: PL
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
ECON TRADER Sp. z o.o.
8992716354
ul. Ślęzoujście 5
Wrocław
54-105
Polska
Kod NUTS: PL
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
EKOPARTNER Recykling Sp. z o.o.
6922480313
ul. Zielona 3
Lublin
59-300
Polska
Kod NUTS: PL

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:527407-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S59
24/03/2018
130769-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

24/03/2018 S59
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 239 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 261 008.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587770

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
18.5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie
drugie ustawy Pzp albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
18.6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie
przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,wnosi się
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
18.7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 18.5 i 18.6. SIWZ wnosi się w terminie 10 dni
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
18.8. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o Wyborze oferty
najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia zamieszczenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu
zamówienia.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S59
24/03/2018
130769-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

24/03/2018 S59
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/03/2018


